
ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU 2023-2024/I.
Spolku rodičů, přátel a sponzorů Gymnázia v Jevíčku
konané dne: 19. 10. 2023

Přítomni členové výboru: Knödlová Jana, Hladká Lenka, Sylva Horáková, Kopková Kateřina,
Grulichová Lenka, Bomberová Petra, Dokoupilová Ilona, Navrátilová Agnieszka, Jordánková
Kateřina,
Omluveni: Hrušková Soňa, Janíček Petr, Neumannová Simona, Selingerová Zdeňka,
Zástupce Gymnázia v Jevíčku: Mgr. & Mgr. Lucie Škvařilová
Hosté:

Program:
1. Představení nových členů předsednictva SRPSŠ
2. Změny v rozpočtu
3. Příprava plesu
4. Různé

Bod 1: Představení nových členů vedení SRPŠ

Bod 2: Změny v rozpočtu:
SRPSŠ zamýšlené navýšení příspěvku na žáky na kurzy na 200 Kč nebylo provedeno,
zůstává výše příspěvku shodný v předchozích letech, tedy 100 Kč.
Byla přidána částka 7000 Kč na občerstvení na maturitu. 25000 4A, 25000 4B, lyceum 5000.
Každá třída získá příspěvek na žáka ve výši 200 Kč.

Bod 3: Příprava plesů (návrh, bude upřesněno)
Ples 16. 11. (Morava) - hl. pořadatel SRPS J. Knödlová, (návrh, bude upřesněno)

služby:
šatna I

● 19:00-21:00 Selingerová?
● 21:00-24:00 Dokoupilová
● 0:00-konec Hladká

štana II
● 19:00-21:00 Dokoupilová
● 21:00-24:00 Dokoupil
● 0:00-konec Hladká

vstupné
● 19:00-22:00 Spáčilová, Jordánová

vchod
● 19:00-21:00
● 21:00-24:00



Ples 26. 1. (Morava) - hl. pořadatel gymnázium, (návrh, bude upřesněno)

služby:
šatna I

● 19:00-21:00 Bomberová
● 21:00-24:00 Grulichová
● 0:00-konec Horáková

štana II
● 19:00-21:00 Bomberová
● 21:00-24:00 Grulichová
● 0:00-konec Navrátilová

vstupné
● 19:00-22:00 Hladká, Hladký

vchod
● 19:00-21:00 Horáková, Haupt
● 21:00-24:00

Různé:
Další termíny schůzek:

● plenární zasedání 23.11. 2023
● následná schůzka až po plesech
● další schůze do konce školního roku není plánována

Účast na dalších akcích:
● zahájení maturit
● předávání hrnečků při vysvědčení 4A+L / 4B

Pozvánka na DOD - 11.11. (11:00 a 14:00 změny v přijímacím řízení pro rodiče)

V Jevíčku, dne Zapsala: Sylva Horáková19. 10. 2023


